



# Qurtuluşdan başlayan yeni neft strategiyası

**Prezident İlham Əliyev:**  
"Bu gün Azərbaycanın müstəqil ölkə kimi yaşamasında, iqtisadi potensialımızın formalaşmasında neft-qaz amili çox böyük rol oynayır"

Azərbaycanın adı dünya tarixinə neftin vətəni kimi həkk olunub. Zəngin neft-qaz sərvətlərinə malik olduğuna görə ölkəmizi "Odlar diyarı" adlandırırlar. Lakin torpağımızın təkindəki, Xəzərin ölkəmizə məxsus hissəsinin dərinliklərindəki "qara qızıl" müstəqilliyimizə qədər, daha doğrusu, Ulu Öndər Heydər Əliyevin xalqın təkidli tələbi ilə ikinci dəfə hakimiyyətə qayıtması ilə baş verən Qurtuluş qədər özümüzün olmayıb.

1848-ci ildə Bakıda, Bibiheybət yatağında qazılmış quyudan neft fontan vurub və bu hadisə dünyada neftin sənaye üsulu ilə çıxarılmasının başlanması kimi tarixə düşüb. Əlbəttə, o zamanlar belə böyük bir sərvət xaric iri kapitalistlərinin diqqətini çəkməyə bilməzdi. Odu ki, həmin dövrlərdə neft maqnatları Azərbaycana axışdı. Nobellər, Mantaşevlər, Rotşildlər torpağımızın "qara qızıl"ını qan kimi sorub aparmaq üçün özlərini oda-közə vurublar.

Azərbaycan neftinin böyük bir hissəsi isə Xəzərin dərinliklərində "uyuyurdu". Keçən əsrin ortalarında Azərbaycan neftçiləri dənizin də neftini üzə çıxardılar. 1949-cu ildə "Neft Daşları"nda ilk quyu fontan vurdu. Başqa sözlə, dünyada dəniz neftinin erası da Azərbaycandan, Xəzərdən başladı.

Sovet dönəmində Azərbaycanda həm qurudakı, həm də dənizdəki digər yataqlardan da böyük həcmdə neft çıxarıldı. Lakin keçmiş SSRİ-nin planlı təsərrüfatı təbiətin bəxş etdiyi bu zənginlikdən xalqımızın lazımcına bəhrələnməsinə imkan vermirdi.

Müstəqilliyin ilk illəri isə Azərbaycan üçün çətin keçdi. Ölkəni idarə edənlərin məsuliyyətsizliyi və sərişsizliyi ucbatından neft-qaz sənayesi də tənəzzülə uğradı. Dönüş isə Ümummilli Liderimizin dühası ilə baş verdi. Prezident İlham Əliyevin dediyi kimi: "Otuz il bundan əvvəl Azərbaycan, əlbəttə ki, başqa bir ölkə idi. Biz müstəqillik yolunda ilk addımlarımızı atdıq və bu, çətinliklər, çağırışlar və faciəvi hadisələrlə dolu olan bir dövr idi".

Dövlətimizin başçısı bu ayın əvvəlində keçirilmiş Bakı Enerji Həftəsinin açılış mərasimində çıxışında məhz həmin vaxtı xatırlayaraq dedi: "Heydər Əliyevin 1993-cü ilin oktyabrında Prezident seçilməsi ölkənin tarixində yeni səhifə açdı və söhbət təkə ölkənin enerji seqmentindən getmir. İrmiq yaşlı iqtisadi islahatlar, yeni demokratik konstitusiyanın qəbul edilməsi, senzuranın ləğvi və əlbəttə ki, iqtisadiyyatımızın ön cəlbədiçi sektoru olan enerji sektoruna investisiyaları cəlb etmək cəhdləri..."

## Dünya Bankı Azərbaycanda iqtisadi artım proqnozlarını yeniləyib

**Dünya Bankı Azərbaycanda 2024-cü ildə 2,3 faiz, 2025-ci və 2026-cı illərdə isə 2,4 faiz iqtisadi artım proqnozlaşdırır.**

AZƏRTAC xəbər verir ki, bu barədə Dünya Bankının iyunun 12-də dərc edilmiş Avropa və Mərkəzi Asiya iqtisadiyyatı üzrə "Özəl sektorün gücünün artırılması" adlı iyun hesabatında deyilir.

Qeyd olunur ki, yanvar ayının proqnozu ilə nisbətə 2024-2025-ci illərdə ÜDM-in artım templərinin 0,1 faiz bəndi azalıb. Bundan başqa, Dünya Bankının proqnozlarına görə, 2024-2026-cı illərdə Cənubi Qafqaz ölkələrində iqtisadiyyatın artımı təxminən 3,5 faiz səviyyəsində sabitləşir.



## Devid MORAN: "Azərbaycan Orta dahlizin inkişafının mərkəzində yerləşir"

**İnfrastruktur və coğrafi baxımdan Azərbaycan Orta dahlizin inkişafının mərkəzində yerləşir. Bu dahliz böyük və mürəkkəb bir layihədir, lakin artıq irəliləyib əldə olunur və bu layihəyə böyük maraq var.**

Bu sözləri "Xəzər" Siyasət Mərkəzinin Britaniya üzrə müşaviri, sabiq britaniyalı diplomat David Moran AZƏRTAC-a açıqlamasında deyib. O, Orta dahlizin ticarət, malların və enerjinin daşınması, məlumat və insanlararası əlaqələr üçün önəmindən danışaraq bildirdi ki, Orta dahlizin tam icrası vaxt tələb edir, lakin görülən işlərə görə optimistdir.

David Moran qeyd edib ki, Azərbaycanın yeni İpək

yolu marşrutunun bir hissəsi olmaq üçün aparıcı məkana çevrilmək, Gürcüstan, Qazaxıstan, Türkiyə və Orta dahlizin əsas ölkələri ilə birlikdə işləmək istəyi çox yaxşı amildir. Azərbaycanın COP29 vasitəsilə bunu daha da irəli aparmaq imkanı var.



## Seçkilərdəki məğlubiyyət Makrona dərs olmalıdır

Fransada əhalinin hakimiyyətdən narazılığı getdikcə daha da artır



## Fransanın müstəmləkə siyasətini ifşa edən platforma

Bakı Təşəbbüs Qrupu əsarətdəki xalqların səsinə dünyaya çatdıran beynəlxalq tribunadır

Fransanın kolonializm siyasətini davam etdirməsinə, müstəmləkəsi altında saxladığı xalqların fundamental hüquqlarını pozmasını, müstəqillik tələbi ilə ayağa qalxanları həbs etməsinə, öldürməsinə Azərbaycan bütün beynəlxalq platformalarda ifşa edir. Ölkəmiz Qoşulmama Hərəkatının Bandunq prinsiplərinə uyğun olaraq aktiv formada neokolonializmə qarşı mübarizə aparır, azad olmağa çalışan xalqları dəstəkləyir, neokolonializm ilə mübarizə mövzusunun müxtəlif platformalar vasitəsilə beynəlxalq ictimaiyyətin diqqətinə çatdırır.

Qeyd edək ki, Azərbaycanın sədrliyi dövründə Qoşulmama Hərəkatının Əlaqələndirmə Bürosunun nazirlər toplantısı çərçivəsində 2023-cü il iyulun 6-da Bakıda "Müstəmləkəçiliyin tamamilə aradan qaldırılmasına doğru" adlı konfransın iştirakçıları tərəfindən Bakı Təşəbbüs Qrupu (BTQ) yaradılıb. BTQ XXI əsrdə hələ də müstəmləkəçilikdən əziyyət çəkən dünyanın müxtəlif bölgələrində yerləşən xalqların azadlıq uğrunda apardıqları mübarizəyə dəstək verir.

Bununla əlaqədar, BTQ ötən il sentyabrın 22-də ABŞ-nin Nyu York şəhərində yerləşən BMT-nin mənzil qərargahında "Dekolonizasiya: Sakit İnqilab" adlı konfrans keçirib. Tədbirdə müstəqillik və millətçi hərəkatlarının nümayəndələri və Fransa müstəmləkəçiliyindən tam azad olunanadək və müstəmləkəçiliyin kökünü kəsilməsinədək mübarizələrini davam etdirəcəklərini bəyan ediblər.

Xüsusi qeyd edək ki, ölkəmiz öz gücünə torpaqlarını işğaldan azad etməsi, Qarabağda separatizmin kökünü kəsməsi ilə müstəmləkədən qurtulmaq istəyən xalqların ümid, inam yerinə çevrilib. Buna görə də onlar Bakı Təşəbbüs Qrupu vasitəsilə səslərini dünyaya çatdırırlar.

## Uğursuz keşiş başını itirib

Revanşistlərin din xadimlərindən vasitə kimi istifadə etmək cəhdləri də puç olur















